

APPLICATION FORM VYAPAAR VRIDDHI LOAN

ವ್ಯಾಪಾರ ವೃದ್ಧಿ ಸಾಲ ಅರ್ಜಿ ಫಾರಂ



IDFC FIRST
Bank

Branch _____

ಶಾಖೆ _____

Loan Application Number _____

ಸಾಲ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ _____

Relationship Officer Name _____

ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು _____

Date of Application DD MM YYYY

ಅರ್ಜಿಯ ದಿನಾಂಕ

Employee ID _____

ಉದ್ಯೋಗಿ ಐಡಿ

1.0 PERSONAL DETAILS / ವೈಯಕ್ತಿಕ ವಿವರಗಳು

Gender ☐ Male ☐ Female ☐ Third Gender
ಲಿಂಗ ಪುರುಷ ಸ್ತ್ರೀ ತೃತೀಯ ಲಿಂಗ

Date of Birth DD MM YYYY
ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ

Name / ಹೆಸರು
Please complete as per ID Proof
ದಯವಿಟ್ಟು ಐಡಿ ಪ್ರೂವ್ ಪ್ರಕಾರ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿ

Maiden name (if any)
ಪ್ರಥಮ ಹೆಸರು (ಇದ್ದಲ್ಲಿ)

Father's Name
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು
(If PAN is not submitted then Father Name is mandatory) / (ಪ್ಯಾನ್ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ತಂದೆಯ ಹೆಸರು ಕಡ್ಡಾಯ)

Mother's Name
ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು

Spouse Name
ಪತಿ/ಪತ್ನಿಯ ಹೆಸರು

Marital Status
ವೈವಾಹಿಕ ಸ್ಥಿತಿ

CKYC No. (if any)
ಸಿಕ್ವೆಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ)

Category
ವರ್ಗ

Religion
ಧರ್ಮ

Educational Qualification
ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ

Citizenship
ನಾಗರಿಕತ್ವ

Residential Status
ನಿವಾಸ ಸ್ಥಿತಿ

Disabled Person
ದಿವ್ಯಾಂಗ ವ್ಯಕ್ತಿ

Voter ID Card No.
ಮತದಾರ ಐಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

*PAN Card No.
*ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

Driver's License No.
ಚಾಲಕರ ಪರವಾನಗಿ ಸಂಖ್ಯೆ

Passport No.
ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ

NPR No./ಎನ್‌ಪಿಆರ್ ಸಂಖ್ಯೆ

UDYOG_AADHAR_NO
ಉದ್ಯೋಗ ಅಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ

Aadhaar Card No.
ಅಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

NREGA Job Card No.
ಎನ್‌ಆರ್‌ಇಜಿಎಐ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

Expiry Date
ಗಡುವು ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ

Expiry Date
ಗಡುವು ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ

*Fill Form 60 in case PAN card is not available
*ಒಂದು ವೇಳೆ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಫಾರ್ಮ್ 60 ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ

* Please take on additional KYC in case PAN Card taken as KYC.
*ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ್ನು ಕೆವೈಸಿ ಆಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕೆವೈಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಿ

2.0 ADDRESS / ವಿಳಾಸ

Address as per Officially Valid Document:
ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯವಾದ ದಾಖಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ ವಿಳಾಸ:

Address 1: ವಿಳಾಸ: 1

Address 2: ವಿಳಾಸ: 2

Address 3: ವಿಳಾಸ: 3

Address 4: ವಿಳಾಸ: 4

Communication Address: (Same as Officially Valid Document)
ಸಂವಹನ ವಿಳಾಸ: (ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯವಾದ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ)

Address 1: ವಿಳಾಸ: 1

Address 2: ವಿಳಾಸ: 2

Address 3: ವಿಳಾಸ: 3

Address 4: ವಿಳಾಸ: 4



7.0 DISBURSEMENT BANK ACCOUNT DETAILS / ವಿತರಿಸುವ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು

Sr No ಕ್ರ. ಸಂ.	Bank Name ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು	Branch ಶಾಖೆ	Account Type ಖಾತೆ ವಿಧ	Account Number ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ

8.0 OTHER ASSET DETAILS /ಇತರ ಆಸ್ತಿ ವಿವರಗಳು

Sr No ಕ್ರ. ಸಂ.	Asset Name ಆಸ್ತಿಯ ಹೆಸರು	Description ವಿವರಣೆ	Net Value (₹.) ಒಟ್ಟು ಮೌಲ್ಯ (ರೂ.)	Remarks ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು

9.0 REFERENCE - 1 (Non Relative) /ಉಲ್ಲೇಖ -1 (ಸಂಬಂಧಿಯಲ್ಲದ)

Name ಹೆಸರು

Address ವಿಳಾಸ

District/City ಜಿಲ್ಲೆ/ನಗರ Pin code ಪಿನ್ ಕೋಡ್

Tel No ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ Mobile ಮೊಬೈಲ್

REFERENCE - 2 (Non Relative) /ಉಲ್ಲೇಖ -2 (ನಾನ್ ರಿಲೇಟಿವ್)

Name ಹೆಸರು

Address ವಿಳಾಸ

District/City ಜಿಲ್ಲೆ/ನಗರ Pin code ಪಿನ್ ಕೋಡ್

Tel No ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ Mobile ಮೊಬೈಲ್

10. DETAILS OF LOAN APPLIED /ಸಾಲಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ಅರ್ಜಿ ವಿವರಗಳು

Applied Loan Amount ₹. ROI % Tenor Months ತಿಂಗಳುಗಳು Existing Customer ☐ Yes ☐ No
ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತ ರೂ. ಆರ್.ಪಿ.ಐ. ಅವಧಿ ಹಾಲಿ ಗ್ರಾಹಕ ಹೌದು ಇಲ್ಲ

Customer ID in case of Yes ಹೌದಾದರೆ ಗ್ರಾಹಕ ಐಡಿ

Loan Purpose /ಸಾಲದ ಉದ್ದೇಶ

- | | | |
|---|---|---|
| ☐ Agriculture
ಕೃಷಿ | ☐ Farm Irrigation
ಕೃಷಿ ನೀರಾವರಿ | ☐ Purchase of Farm Machinery and Implements
ಕೃಷಿ ಯಂತ್ರೋಪಕರಣ ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಕೆಗಳ ಖರೀದಿ |
| ☐ Allied-Agriculture
ಕೃಷಿ - ಸಂಬಂಧಿತ | ☐ Beekeeping
ಜೇನು ಸಾಕಾಣಿಕೆ | ☐ Purchase of Farm Transport Vehicles/accessories
ಕೃಷಿ ಸಾರಿಗೆ ವಾಹನಗಳು/ಬಿಡಿಭಾಗಗಳ ಖರೀದಿ |
| ☐ Manufacturer/Engineering
ತಯಾರಕ/ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ | ☐ Goat & Sheep
ಮೇಕೆ ಮತ್ತು ಕುರಿ | ☐ Dairy
ಡೈರಿ |
| ☐ Medical & Health Services
ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆರೋಗ್ಯ ಸೇವೆಗಳು | ☐ Power Looms
ವಿದ್ಯುತ್ ಮಗ್ಗಗಳು | ☐ Dal Mills
ಕಾಳಿನ ಗಿರಣಿಗಳು |
| ☐ Other Services
ಇತರ ಸೇವೆಗಳು | ☐ Food and Agro-processing
ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಕೃಷಿ-ಸಂಸ್ಕರಣೆ | ☐ Fishery
ಮೀನುಗಾರಿಕೆ |
| ☐ Retail Trade
ಚಿಲ್ಲರೆ ವ್ಯಾಪಾರ | ☐ Clinics
ಕ್ಲಿನಿಕ್‌ಗಳು | ☐ Food & Condiments
ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಕಾಂಡಿಮೆಂಟ್ಸ್ |
| ☐ Tourism
ಪ್ರವಾಸೋದ್ಯಮ | ☐ Artisans
ಕುಶಲಕರ್ಮಿಗಳು | ☐ Others
ಇತರೆ |
| | ☐ Auto Repair Works
ವಾಹನ ದುರಸ್ತಿ ಕೆಲಸಗಳು | ☐ Saw Mills and Wood
ಸಾ ಮಿಲ್ಸ್ ಮತ್ತು ವುಡ್ |
| | ☐ Chemist
ಜೀಷಫ ವ್ಯಾಪಾರಿ | ☐ Textile
ಜವಳಿ |
| | ☐ Kirana
ಕಿರಾಣಾ | ☐ Tailor
ದರ್ಜಿ |
| | ☐ Fleet Operator
ಫ್ಲೀಟ್ ಆಪರೇಟರ್ | ☐ Hospitals
ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳು |
| | | ☐ Electrician
ವಿದ್ಯುತ್ ಕೆಲಸಗಾರ |
| | | ☐ Laundry
ಲಾಂಡ್ರಿ |
| | | ☐ Plumber
ಪ್ಲಂಬರ್ |
| | | ☐ Other
ಇತರೆ |
| | | ☐ Edible items-Food Grains
ಖಾದ್ಯ ವಸ್ತುಗಳು - ಆಹಾರ ಧಾನ್ಯಗಳು |
| | | ☐ Edible items-Food Oil/Food Pulses
ಖಾದ್ಯ ವಸ್ತುಗಳು - ಖಾದ್ಯ ತೈಲ/ಆಹಾರ ಬೀಜಕಾಳುಗಳು |
| | | ☐ Petro Product
ಪೆಟ್ರೋ ಪ್ರಾಡಕ್ಟ್ |
| | | ☐ Textile
ಜವಳಿ |
| | | ☐ Trader
ವ್ಯಾಪಾರಿ |
| | | ☐ Small & Medium Restaurants
ಸಣ್ಣ ಮತ್ತು ಮಧ್ಯಮ ರೆಸ್ಟೋರಾಂಟ್‌ಗಳು |



**IDFC FIRST
Bank**

☐ Wholesale Trade ಸಗಟು ವ್ಯಾಪಾರ	☐ Small Hotel ಸಣ್ಣ ಹೋಟೆಲ್	☐ Transporters ಸಾಗಣೆದಾರರು
☐ Cement ಸಿಮೆಂಟ್	☐ Consumer Durable/FMCG ಗೃಹಕ ಡ್ಯೂರೆಬಲ್ / ಎಫ್‌ಎಂ‌ಸಿಜಿ	☐ Equipment ಉಪಕರಣ
☐ Fruits/Vegetables ಹಣ್ಣುಗಳು/ತರಕಾರಿಗಳು	☐ Hardware Products ಹಾರ್ಡ್‌ವೇರ್ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು	☐ Utensil Processors ಸಲಕರಣೆ ಸಂಸ್ಕಾರಕಗಳು
☐ SI ಎಸ್‌ಐ	☐ Cash ನಗದು	☐ ECS ಇಸಿಎಸ್
	☐ PDC ಪಿಡಿ	☐ NACH ಎನ್‌ಎಸಿಹೆಚ್

Repayment Mode
ಮರುಪಾವತಿ ವಿಧ

11. CO-APPLICATION DETAILS CO-APPLICANT 1/ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ ವಿವರಗಳು (ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ 1)

CKYC No (if any)

ಸಿಕ್ವೆಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ)

Co-Applicant Name

ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ ಹೆಸರು

(As Per Id Proof) / (ಐಡಿ ಪ್ರೂವ್‌ಕಾರ)

Maiden name (if any)

ಪ್ರಥಮ ಹೆಸರು (ಇದ್ದಲ್ಲಿ)

*Father's Name

*ತಂದೆಯ ಹೆಸರು

(If PAN is not submitted then Father Name is mandatory) / (ಪ್ಯಾನ್ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ತಂದೆಯ ಹೆಸರು ಕಡ್ಡಾಯ)

*Mother's Name

*ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು

*Spouse Name

*ಪತಿ/ಪತ್ನಿಯ ಹೆಸರು

Gender ☐ Male ☐ Female ☐ Third Gender

ಲಿಂಗ ☐ ಪುರುಷ ☐ ಸ್ತ್ರೀ ☐ ತೃತೀಯ ಲಿಂಗ

Date of Birth

ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ

Marital Status ☐ Single ☐ Married ☐ Divorced ☐ Widowed ☐ Other

ವೈವಾಹಿಕ ಸ್ಥಿತಿ ☐ ಅನಿವಾಹಿತ ☐ ವಿವಾಹಿತ ☐ ವಿಚ್ಛೇದಿತ ☐ ವಿಧವೆ/ವಿಧುರ ☐ ಇತರೆ

Religion ☐ Hindu ☐ Muslim ☐ Sikh ☐ Christian ☐ Zoroastrian ☐ Buddhist ☐ Others (Pls Specify)

ಧರ್ಮ ☐ ಹಿಂದೂ ☐ ಮುಸ್ಲಿಂ ☐ ಸಿಖ್ ☐ ಕ್ರಿಶ್ಚಿಯನ್ ☐ ಪಾರ್ಸಿ ☐ ಬುದ್ಧಿಸ್ಥ ☐ ಇತರೆ (ದಯವಿಟ್ಟು ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಿ)

Caste/Tribe ☐ SC ☐ ST ☐ OBC ☐ General ☐ Others (Pls Specify)

ಜಾತಿ/ಪಂಗಡ ☐ ಎಸ್‌ಸಿ ☐ ಎಸ್‌ಟಿ ☐ ಓಬಿಸಿ ☐ ಸಾಮಾನ್ಯ ☐ ಇತರೆ (ದಯವಿಟ್ಟು ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಿ)

Relationship with Applicant

ಅರ್ಜಿದಾರನೊಂದಿಗಿನ ಸಂಬಂಧ

Address as per Officially Valid Document:

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯವಾದ ದಾಖಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ ವಿಳಾಸ:

District/City

ಜಿಲ್ಲೆ/ನಗರ

Pin Code

ಪಿನ್ ಕೋಡ್

Communication Address : (Same as Officially Valid Document)

ಸಂಪರ್ಕ ವಿಳಾಸ: (ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯವಾದ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ)

District/City

ಜಿಲ್ಲೆ/ನಗರ

Pin Code

ಪಿನ್ ಕೋಡ್

Landmark

ಲ್ಯಾಂಡ್ ಮಾರ್ಕ್

Occupation ☐ Self Employed ☐ Salaried ☐ Farmer ☐ Housewife ☐ Others

ವೃತ್ತಿ ☐ ಸ್ವ ಉದ್ಯೋಗಿ ☐ ವೇತನಸಹಿತ ☐ ಕೃಷಿಕ ☐ ಗೃಹಿಣಿ ☐ ಇತರೆ

Monthly Income ₹

ಮಾಸಿಕ ಆದಾಯ ರೂ.

☐ Voter ID Card No.

ಮತದಾರ ಐಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

☐ Aadhaar Card No.

ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

☐ *PAN Card No.

*ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

☐ NREGA Job Card No.

ಎನ್‌ಆರ್‌ಇಜಿಎ ಉದ್ಯೋಗ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

Valid Till / ವರೆಗೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿದೆ

Valid Till / ವರೆಗೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿದೆ

☐ Driver's License No.

ಚಾಲಕರ ಪರವಾನಗಿ ಸಂಖ್ಯೆ

☐ Passport No.

ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ

☐ Citizenship ☐ Indian ☐ Others

ನಾಗರಿಕತ್ವ ☐ ಭಾರತೀಯ ☐ ಇತರೆ

☐ NPR No./ಎನ್‌ಪಿಆರ್ ಸಂಖ್ಯೆ

*Fill Form 60 in case PAN card is not available
*ಒಂದು ವೇಳೆ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲಿದ್ದಲ್ಲಿ ಫಾರ್ಮ್ 60 ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ

* Please take on additional KYC in case PAN Card taken as KYC.
*ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ್ನು ಕೆವೈಸಿ ಆಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕೆವೈಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಿ.

CO-APPLICANT 2 / ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರ 2)

 CKYC No (if any)

ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ ಹೆಸರು

 Co-Applicant Name

(As Per Id Proof) / (ಐಡಿ ಪ್ರೂವ್‌ಕಾರ)

 Maiden name (if any)

ಪ್ರಥಮ ಹೆಸರು (ಇದ್ದಲ್ಲಿ)

 *Father's Name

*ತಂದೆಯ ಹೆಸರು

(If PAN is not submitted then Father Name is mandatory) / (ಪ್ಯಾನ್ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ತಂದೆಯ ಹೆಸರು ಕಡ್ಡಾಯ)

 *Mother's Name

*ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು

 *Spouse Name

*ಪತಿ/ಪತ್ನಿಯ ಹೆಸರು

 Gender ☐ Male ☐ Female ☐ Third Gender Date of Birth

ಲಿಂಗ ಪುರುಷ ಸ್ತ್ರೀ ತೃತೀಯ ಲಿಂಗ

 Marital Status ☐ Single ☐ Married ☐ Divorced ☐ Widowed ☐ Other

ವೈವಾಹಿಕ ಸ್ಥಿತಿ

 Religion ☐ Hindu ☐ Muslim ☐ Sikh ☐ Christian ☐ Zoroastrian ☐ Buddhist ☐ Others (Pls Specify)

ಧರ್ಮ

 Caste/Tribe ☐ SC ☐ ST ☐ OBC ☐ General ☐ Others (Pls Specify)

ಜಾತಿ/ಪಂಗಡ

 Relationship with Applicant

ಅರ್ಜಿದಾರನೊಂದಿಗಿನ ಸಂಬಂಧ

 Address as per Officially Valid Document:

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯವಾದ ದಾಖಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ ವಿಳಾಸ:

 District/City Pin Code

ಜಿಲ್ಲೆ/ನಗರ

 Communication Address : (Same as Officially Valid Document)

ಸಂವಹನ ವಿಳಾಸ: (ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯವಾದ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ)

 District/City Pin Code

ಜಿಲ್ಲೆ/ನಗರ

 Landmark

ಲ್ಯಾಂಡ್ ಮಾರ್ಕ್

 Occupation ☐ Self Employed ☐ Salaried ☐ Farmer ☐ Housewife ☐ Others

ವೃತ್ತಿ

 Monthly Income ₹

ಮಾಸಿಕ ಆದಾಯ ರೂ.

 Voter ID Card No. Aadhaar Card No.

ಮತದಾರ ಐಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

 *PAN Card No. NREGA Job Card No.

*ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ

 Driver's License No. Valid Till / ವರೆಗೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿದೆ

ಚಾಲಕರ ಪರವಾನಗಿ ಸಂಖ್ಯೆ

 Passport No. Valid Till / ವರೆಗೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿದೆ

ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ

 Citizenship ☐ Indian ☐ Others

ನಾಗರಿಕತ್ವ

 NPR No./ಎನ್‌ಪಿಆರ್ ಸಂಖ್ಯೆ

ಭಾರತೀಯ

*Fill Form 60 in case PAN card is not available

*ಒಂದು ವೇಳೆ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಫಾರ್ಮ್ 60 ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ

 * Please take on additional KYC in case PAN Card taken as KYC.
*ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ್ನು ಕೆವೈಸಿ ಆಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕೆವೈಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಿ.

12. SCHEDULE OF CHARGES / ದರಗಳ ವೇಲಾಪಟ್ಟಿ

 Loan Documentation & Enrolment Charges ₹

ಸಾಲ ದಾಖಲಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಹಾಗೂ ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕಗಳು

Late payment charges ₹. 200/- per month on unpaid EMI

ಪಾವತಿಸಿಲ್ಲದ ಇಮ್‌ಎಮ್‌ಎಂ‌ಎಲ್ ಮೇಲೆ ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳಿಗೆ ರೂ 200 ವಿಳಂಬ ಪಾವತಿ ಶುಲ್ಕ ವಿಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ

Stamp duty charges: As per Actuals

ಸ್ಟ್ಯಾಂಪ್ ಡ್ಯೂಟಿ ದರಗಳು: ಆಕ್ಚುವಲ್‌ಗಳ ಪ್ರಕಾರ

Foreclosure charges: 4% of Principal Outstanding (Wherever Applicable)

ಅವಧಿಗೆ ಮುಂಚೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸುವ ಶುಲ್ಕ: ಅಸಲು ಬಾಕಿಯ 4% (ಅನ್ವಯವಾಗುವಲ್ಲಿಲ್ಲ)

Note : Goods & Service Tax are as applicable

ಗಮನಿಸಿ: ಗುಡ್ಸ್ & ಸರ್ವಿಸ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತದೆ.

Cheque bounce charges: ₹. 250/-

ಚೆಕ್ ಬಾನ್ಸ್ ದರಗಳು ರೂ. 250/-

Cheque/ECS swap charges: ₹. 500/-

ಚೆಕ್ /ಇಸಿಎಸ್ ಸ್ವಾಪ್ ದರಗಳು ರೂ. 500/-

13. INCOME ASSESSMENT SURROGATES / ಆದಾಯ ಅಂದಾಜು ಸರೋಗೇಟ್ಸ್

Assessment Details (For Loan Amount higher than Rs. 3,00,000/- please fill)
ಆಸ್ತಿ ವಿವರಗಳು (3,00,000 / - ಕ್ಕಿಂತ ಅಧಿಕ ಮೊತ್ತದ ಸಾಲ ಮೊತ್ತಕ್ಕಾಗಿ - ದಯವಿಟ್ಟು ತುಂಬಿ)

- | | |
|--|---|
| ☐ Banking Turnover Assessment
ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಟರ್ನೋವರ್ ಅಂದಾಜು | ☐ Gross Income Assessment
ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ ಅಂದಾಜು |
| ☐ EMI Equalizer Assessment
ಇಎಂಐ ಈಕ್ವಲೈಸರ್ ಅಂದಾಜು | ☐ Profit Multiplier Assessment
ಪ್ರಾಫಿಟ್ ಮಲ್ಟಿಪ್ಲೈಯರ್ ಅಂದಾಜು |
| ☐ Asset Creation Assessment
ಆಸ್ತಿ ರಚನೆ ಅಂದಾಜು | |

14. DECLARATION / ಘೋಷಣೆ

I/We, the Applicant(S) agree and acknowledge that,
ನಾನು/ನಾವು, ಅರ್ಜಿದಾರ(ರು) ಹೀಗೆಂದು ಸಮ್ಮತಿಸುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಅಂಗೀಕರಿಸುತ್ತೇವೆ

- I/We, the Applicant, together with the co-applicant(s), hereby approve and undertake that the approval of this MEL loan application (Loan Application) by us is and shall be subject to the specific term and condition contained herein.
ನಾನು/ನಾವು, ಅರ್ಜಿದಾರ, ಸಹ ಅರ್ಜಿದಾರ(ರು)ರೊಂದಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ, ಈ ಎಂಜಲರ್ ಸಾಲ ಅರ್ಜಿಯ (ಸಾಲ ಅರ್ಜಿ) ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ ಮತ್ತು ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ ಮತ್ತು ಇದರಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುತ್ತೇವೆ.
- I/We, have read/been read to, and made to understand the term and condition of this Loan Application and hereby agree to and accept the same. I/We, further undertake to have the afore said co applicant (S) execute necessary document as may be required by IDFC FIRST Bank Limited from time to time.
ಈ ಸಾಲ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿರುವ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ನಾನು/ನಾವು ಓದಿದ್ದೇವೆ / ನಮಗೆ ಓದಿಸಿಲ್ಪಟ್ಟಿರಲಿಲ್ಲ, ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ಮಾಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಇವುಗಳನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಅಂಗೀಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ ಮತ್ತು ಸಮ್ಮತಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. ಮೇಲೆ ಹೇಳಲಾದ ಸಹ ಅರ್ಜಿದಾರ(ರು) ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ, ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಪ್ರಕಾರ ಅಗತ್ಯವಾದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದಾಗಿ ಕೂಡಾ ನಾನು/ನಾವು ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.
- Receipt of this Loan Application does not in any manner whatsoever obligate IDFC FIRST Bank Limited to grant the said Loan, which shall be at the sole discretion of IDFC FIRST Bank Limited. I/We hereby agree that the sanction and disbursement of the Loan will be at the sole discretion of IDFC FIRST Bank Limited. any expenses incurred till such time towards various documents including any taxes, stamp duties, other fees shall be borne by me and IDFC FIRST Bank Limited will not have any liability towards the same.
ಈ ಸಾಲ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಮಾತ್ರಕ್ಕೆ, ಹೇಳಲಾದ ಸಾಲವನ್ನು ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮಂಜೂರು ಮಾಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ಅರ್ಥವಲ್ಲ. ಅದು ಕೇವಲ ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸ್ವಂತ ವಿವೇಚನೆಗೆ ಬಿಟ್ಟ ವಿಷಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸಾಲದ ಮಂಜೂರಾತಿ ಮತ್ತು ವಿತರಣೆಯು ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವಿವೇಚನೆಗೆ ಬಿಟ್ಟ ವಿಷಯವಾಗುವುದು ನಾನು/ನಾವು ಈ ಮೂಲಕ ಅಂಗೀಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. ಅಂತಹ ಸಮಯದವರೆಗೆ ತಗಲಬಹುದಾದ ಯಾವುದೇ ತೆರಿಗೆ, ಸ್ಟ್ಯಾಂಪ್ ಡ್ಯೂಟಿಗಳು, ಇತರ ಶುಲ್ಕಗಳು ತಹ ಯಾವುದೇ ಖರ್ಚು ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ನಾನೇ ಭರಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇಂತಹ ಯಾವುದೇ ಶುಲ್ಕ ಬಾಧ್ಯತೆ ವಹಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
- I/We undertake that Credit Bureau so authorized may use, Process the said information and data disclosed by the IDFC FIRST Bank Limited in the manner as deemed fit by them to assess the credit history; and Credit Bureau authorized may furnish on consideration, the processed information and data disclosed or products thereof prepared by them, to IDFC FIRST Bank Limited / Financial Institution's and other Credit Grantors Registered Users, as may be specified by RBI in this behalf.
ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಹಿಸ್ಟರಿ ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕೆ, ಅಧಿಕಾರ ಹೊಂದಿರುವ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಬ್ಯೂರೋಗೆ (ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಹಿಸ್ಟರಿ ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕೆ), ಹೇಳಲಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮತ್ತು ದತ್ತಾಂಶವನ್ನು ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ತನಗೆ ಸರಿಯಾದ ತೋರಿದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸಬಹುದೆಂದು ನಾನು/ನಾವು ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ; ಮತ್ತು ಆ ರೀತಿ ಅಧಿಕಾರ ಹೊಂದಿರುವ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಬ್ಯೂರೋ, ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸಲಾದ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಾದ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ದತ್ತಾಂಶವನ್ನು ಅಥವಾ ತಮ್ಮಿಂದ ತಯಾರಾದ ಉತ್ಪನ್ನಗಳನ್ನು ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಆರೌದ್ಧಿ ಸೂಚಿಸುವ ಪ್ರಕಾರ ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ / ಹಣಕಾಸು ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಸಾಲ ಮಂಜೂರುದಾತರು ಅಥವಾ ನೋಂದಾಯಿತ ಬಳಕೆದಾರರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
- I/We certify that the information provided by us in this Loan Application is true in all respect and that this shall from the basis of any Loan /service that IDFC FIRST Bank Limited may decide to grant to us at its sole discretion. I/We also understand that the IDFC FIRST Bank Limited reserves the right to seek any information from any source or to give any information and / or assign any work to any third party at its sole discretion. I/We further agree that may be provided to us shall be governed by the rules of the IDFC FIRST Bank Limited that may be in force from to time. I/We will be bound by the terms and condition of Loan that may be granted to me.
ಈ ಸಾಲ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮ್ಮಿಂದ ಬಂದಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯು ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯಲ್ಲೂ ಸರಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದು ನಾನು/ನಾವು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ತನ್ನ ವಿವೇಚನೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಯಾವುದೇ ಸಾಲ/ಸೇವೆ ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಇದು ಮೂಲಭೂತ ಆಧಾರವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ತನ್ನ ಸ್ವಂತ ವಿವೇಚನೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಯಾವುದೇ ಮೂಲದಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಮೂಲದಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಕೆಲಸವನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಮೀಸಲಿಡಿಕೊಂಡಿದೆ ಎನ್ನುವುದನ್ನು ಕೂಡಾ ನಾನು/ನಾವು ಅರ್ಥ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇವೆ. ನಮಗೆ ಬಂದಿರುವ ಸಾಲವು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಾಗುವ ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ನಾನು/ನಾವು ಅಂಗೀಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ ಮತ್ತು ನನಗೆ ಮಂಜೂರುಗುವ ಸಾಲ ಸಂಬಂಧಿತ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ನಾನು/ನಾವು ಬದ್ಧರಾಗಿರುತ್ತೇವೆ.
- I/We have been informed by IDFC FIRST Bank Limited about life insurance cover from HDFC Life Insurance Co. Ltd. I/We are aware that the sum insurance and tenor are linked to Loan amount and Loan Term respectively. I/We am/are aware that enrollment to this product is purely voluntary and is not linked to me/us availing of any other facility from the Bank. In case I/we opt for the insurance cover, I/We hereby authorize IDFC FIRST Bank Limited to deduct appropriate insurance premium applicable for me and my co-applicant from the Loan amount and pay the premium to HDFC Life Insurance Co. Ltd. I/We also authorize IDFC FIRST Bank Limited to disclose, from time to time, any information relating to my Loan account to HDFC Life Insurance Co. Ltd. as IDFC FIRST Bank Limited may deem fit. I/We hereby agree to abide by the terms and conditions of the insurance policy.
ಹೆಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್ ಇನ್ಶೂರೆನ್ಸ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಿಂದ ಜೀವ ವಿಮೆ ಕವರ್ ಕುರಿತು ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನನಗೆ/ನಮಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಿದೆ. ಸಾಲ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಸಾಲ ಅವಧಿಗೆ, ವಿಮೆ ಮೊತ್ತ ಹಾಗೂ ವಿಮಾ ಅವಧಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಜೋಡಣೆಯಾಗಿರುವ ಕುರಿತು ನನಗೆ/ನಮಗೆ ತಿಳಿದಿದೆ. ಈ ಉತ್ಪನ್ನಕ್ಕೆ ಸೇರಿದಂತೆಯಾಗಿರುವ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಯಾಕ್ಟಿವಿಟಿಯಿಂದ ಕೂಡಲಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಂದ ಯಾವುದೇ ಇತರ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕೆ ನನಗೆ/ನಮಗೆ ಜೋಡಣೆಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎನ್ನುವುದನ್ನು ನಾನು/ನಾವು, ಅರಿತಿದ್ದೇವೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ನಾನು/ನಾವು, ವಿಮೆ ಕವರ್ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಲ್ಲಿ, ನನಗೆ ಮತ್ತು ನನ್ನ ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸೂಕ್ತ ವಿಮೆ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಅನ್ನು ಸಾಲ ಮೊತ್ತದಿಂದ ಕಡಿತ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದೂ ಮತ್ತು ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಅನ್ನು ಹೆಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್ ಇನ್ಶೂರೆನ್ಸ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕೆಂದೂ ನಾನು/ನಾವು ಈ ಮೂಲಕ ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಅಧಿಕಾರ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ತನಗೆ ಸೂಕ್ತವೆಂದು ತೋರಿದಲ್ಲಿ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಾಲ ಬಾಕಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಹೆಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್ ಇನ್ಶೂರೆನ್ಸ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವುದಕ್ಕೂ ನಾನು/ನಾವು ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಅಧಿಕಾರ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. ವಿಮೆ ಪಾಲಿಸಿಯ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವುದಾಗಿ ನಾನು/ನಾವು ಈ ಮೂಲಕ ಅಂಗೀಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.
- I understand that I will continue to receive account statement, advises, service & operational alters and other communication/contact on aspects to my account.
ಆಕೌಂಟ್ ಸ್ಟೇಟ್ಮೆಂಟ್, ಸಲಹೆಗಳು ಮತ್ತು ಆಪರೇಷನಲ್ ಅಲರ್ಜಿಗಳು ಮತ್ತು ನನ್ನ ಬಾಕಿಗೆ ನಿರ್ಣಾಯಕವಾಗಿರುವ ಇತರ ವಿಷಯಗಳ ಕುರಿತು ಸಂಪರ್ಕ ನಾನು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಸ್ವೀಕರಿಸುತ್ತಿರುತ್ತೇನೆಂದು ನಾನು ಅರ್ಥ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ.

Mobile No. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	Landline No. ಸ್ಥಿರದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ		
Sign me up for Mobile Alerts ಮೊಬೈಲ್ ಅಲರ್ಜಿಗಳಿಗಾಗಿ ನನಗೆ ಸೈನ್ ಅಪ್ ಮಾಡಿ	Yes ☐ ಹೌದು	No ☐ ಇಲ್ಲ	Sign me up for E-statements and advices via Email ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಇ-ಸ್ಟೇಟ್ಮೆಂಟ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಸಲಹೆಗಳಿಗಾಗಿ ನನ್ನನ್ನು ಸೈನ್ ಅಪ್ ಮಾಡಿ
Flag me as 'Do Not Disturb' for 'ತೊಂದರೆ ನೀಡಬೇಡಿ' ಎಂದು ನನ್ನನ್ನು ಫ್ಲಾಗ್ ಮಾಡಿ.	Yes ☐ ಮೊಬೈಲ್	No ☐ ಇಲ್ಲ	Email ☐ ಇಮೇಲ್

- From time to time IDFC FIRST Bank communicate various new product/special feature of existing products/promotional offers which are of significant benefit to its customer. Please help us to serve you better by giving your consent to be informed about such benefits.
ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವಿಧ ಹೊಸ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ಹಾಲಿ ಇರುವ ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ವಿಶೇಷ ವ್ಯಕ್ತಿತ್ವಗಳು/ತನ್ನ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಮತ್ತೆ ಪ್ರಯೋಜನಾತ್ಮಕವಾಗಿರುವ ಕೊಡುಗೆಗಳ ಕುರಿತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುತ್ತಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ಪ್ರಯೋಜನಗಳ ಕುರಿತು ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದಕ್ಕೆ ನಿಮ್ಮ ಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ನಮಗೆ ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ನಮಗೆ ಮತ್ತಷ್ಟು ಉತ್ತಮ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದಕ್ಕೆ ನಮಗೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಹಾಯ ಮಾಡಿ.
- Your consent
ನಿಮ್ಮ ಸಮ್ಮತಿ
- Yes ☐ ಹೌದು No ☐ ಇಲ್ಲ
- I hereby agree to abide by and be bound by all applicable rules/regulation/instruction/guidelines including but not limited to those issued by the Reserve Bank of India, including the FEMA Regulations 2000 Governing EFC Account, the Foreign Exchange Management Act, 1999 and Foreign Account Tax Compliance Act, 2010 (to the extent application to India) and the Common Reporting Standards (CRS), in force from time to time, I confirm having declared our status as per the rules application under section 285BA of the Income Tax Act, 1961 (the Act) as notified by Central Board of Direct Tax (CBDT) in this regard.
ಇಡೀ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನಾನು/ನಾವು ಎಲ್ಲಾ ಅನ್ವಯಿಸುವ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪನಾ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ 2000, ವಿದೇಶೀ ವಿನಿಮಯ ನಿರ್ವಹಣೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1999 ಮತ್ತು ವಿದೇಶೀ ಖಾತೆ ತೆರಿಗೆ ಅನುಸರಣಾ ಕಾಯ್ದೆ, 2010 (ಭಾರತಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ) ಮತ್ತು ಕಾಮನ್ ರಿಪೋರ್ಟಿಂಗ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ಸ್ (ಸಿಆರ್‌ಎಸ್)ಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಗೆ ಮಾನ್ಯ ಸೀಮಿತವಾಗದಂತೆ, ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಮಗಳು/ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು/ಸೂಚನೆಗಳು/ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಪಾಲನೆ ಮಾಡುತ್ತೇನೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಅಂಗೀಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನೇರ ತೆರಿಗೆಗಳ ಕೇಂದ್ರೀಯ ಮಂಡಳಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಪ್ರಕಾರ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961 (ಕಾಯ್ದೆ) ಸೆಕ್ಷನ್ 285ಬಿಎ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಮ್ಮ ಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು ಘೋಷಣೆ ಮಾಡಿರುವುದಾಗಿ ನಾನು ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

Country of Birth / ಜನಿಸಿದ ದೇಶ	Country of Tax Residence / ತೆರಿಗೆ ಪಾವತಿಸುವ ದೇಶ	Place of Birth / ಜನ್ಮ ಸ್ಥಳ
(Please complete below if you are a Tax Resident of any country other than India) (ನಿಮ್ಮ ಭಾರತವಲ್ಲದೆ ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ದೇಶದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಪಾವತಿಸುವ ನಿವಾಸಿಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಕೆಳಗೆ ತುಂಬಿ)		
Foreign Tax Identification Number ವಿದೇಶೀ ತೆರಿಗೆ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	TIN Issuing Country ಟಿಐಎನ್ ವಿತರಿಸುವ ದೇಶ	

- I/We authorize IDFC FIRST Bank to submit application/other relevant documents submitted by me to CERSAI. I/We hereby provide my consent to receive information from Central KYC Registry through SMS/mail on the above registered number/email address.
ನನ್ನಿಂದ ಸಲ್ಲಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಅರ್ಜಿ / ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಿಆರ್‌ಎಸ್‌ಎಫ್‌ಎಫ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಾನು/ನಾವು ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಗೆ ಅಧಿಕಾರ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. ಮೇಲೆ ಹೇಳಲಾದ ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಖ್ಯೆ/ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಎಫ್‌ಎಂಎಸ್/ಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಸೆಕ್ಯೂರ್ ಕೆಪ್‌ನ ನೋಂದಣಿಯಿಂದ ಮಾಹಿತಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ನಾನು/ನಾವು ಈ ಮೂಲಕ ಸಮ್ಮತಿ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.
- I/We confirm that except to the extent disclosed to IDFC FIRST Bank, no director or a relative (as specified by RBI) of a director of a banking company (as specified by RBI) or a relative of a senior officer of IDFC FIRST Bank (as specified by RBI) is - the applicant(s), or a partner, managing agent, manager, employee, director of our concern, or of our subsidiary or our holding company, or a guarantor on my/our behalf, or holds substantial interest in our concern or my/our subsidiary or holding company.
ಅದಾಗಿ ನಾನು ನಾವು ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಯಾರೇ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆರೌದ್ಧಿ ತಿಳಿಸಿರುವವರಿಗೆ) ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಂಬಂಧಿಕರು (ಆರೌದ್ಧಿ ತಿಳಿಸಿರುವವರಿಗೆ) ಅಥವಾ ಐಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಸಂಬಂಧಿಕರು (ಆರೌದ್ಧಿ ತಿಳಿಸಿರುವವರಿಗೆ) - ಅರ್ಜಿದಾರರು, ಅಥವಾ ಒಬ್ಬ ವ್ಯಾಪಾರದಾರರು, ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಐಜೆಕ್ಟಿವ್, ನೌಕರರು, ನಮ್ಮ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಹೊರಾಂಗದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಅಥವಾ ನನ್ನ/ನಮ್ಮ ಪರವಾಗಿ ಜಾಮೀನುದಾರರು ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಘಟಕದಲ್ಲಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು ಅಥವಾ ನನ್ನ ನಮ್ಮ ಸಹಾಯಕ ಅಥವಾ ಹೋರಾಲ್ಪಿಕ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಹೊಂದಿರುವವರು ಆಗಿರಬಾರದು.



**IDFC FIRST
Bank**

POI & POA Declaration for APPLICANT (To be filled by sourcing RO)

ಅರ್ಜಿದಾರನಿಗಾಗಿ ಪಿಟಿಐ ಮತ್ತು ಪಿಟಿಎ ಘೋಷಣೆ (ಸೋರ್ಸಿಂಗ್ ಆಫೀಸರನಿಂದ ತುಂಬಲ್ಪಡಬೇಕು)

Proof of Identity (POI): ☐ Voter ID ☐ Aadhar ☐ NREGA Card ☐ Passport ☐ DL
ಗುರುತು ಪುರಾವೆ (ಪಿಟಿಐ) ಮತದಾರ ಐಡಿ ಆಧಾರ್ ಎನ್‌ಆರ್‌ಇಜಿಎ ಕಾರ್ಡ್ ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಡಿಎಲ್

Proof of Address (POA): ☐ Voter ID ☐ Aadhar ☐ NREGA Card ☐ Passport ☐ DL
ವಿಳಾಸ ಪುರಾವೆ (ಪಿಟಿಎ) ಮತದಾರ ಐಡಿ ಆಧಾರ್ ಎನ್‌ಆರ್‌ಇಜಿಎ ಕಾರ್ಡ್ ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಡಿಎಲ್

POI & POA Declaration for CO-APPLICANT 1 (To be filled by sourcing RO)

1 ನೇ ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನಿಗಾಗಿ ಪಿಟಿಐ ಮತ್ತು ಪಿಟಿಎ ಘೋಷಣೆ (ಸೋರ್ಸಿಂಗ್ ಆಫೀಸರನಿಂದ ತುಂಬಲ್ಪಡಬೇಕು)

Proof of Identity (POI): ☐ Voter ID ☐ Aadhar ☐ NREGA Card ☐ Passport ☐ DL
ಗುರುತು ಪುರಾವೆ (ಪಿಟಿಐ) ಮತದಾರ ಐಡಿ ಆಧಾರ್ ಎನ್‌ಆರ್‌ಇಜಿಎ ಕಾರ್ಡ್ ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಡಿಎಲ್

Proof of Address (POA): ☐ Voter ID ☐ Aadhar ☐ NREGA Card ☐ Passport ☐ DL
ವಿಳಾಸ ಪುರಾವೆ (ಪಿಟಿಎ) ಮತದಾರ ಐಡಿ ಆಧಾರ್ ಎನ್‌ಆರ್‌ಇಜಿಎ ಕಾರ್ಡ್ ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಡಿಎಲ್

POI & POA Declaration for CO-APPLICANT 2 (To be filled by sourcing RO)

2 ನೇ ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನಿಗಾಗಿ ಪಿಟಿಐ ಮತ್ತು ಪಿಟಿಎ ಘೋಷಣೆ (ಸೋರ್ಸಿಂಗ್ ಆಫೀಸರನಿಂದ ತುಂಬಲ್ಪಡಬೇಕು)

Proof of Identity (POI): ☐ Voter ID ☐ Aadhar ☐ NREGA Card ☐ Passport ☐ DL
ಗುರುತು ಪುರಾವೆ (ಪಿಟಿಐ) ಮತದಾರ ಐಡಿ ಆಧಾರ್ ಎನ್‌ಆರ್‌ಇಜಿಎ ಕಾರ್ಡ್ ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಡಿಎಲ್

Proof of Address (POA): ☐ Voter ID ☐ Aadhar ☐ NREGA Card ☐ Passport ☐ DL
ವಿಳಾಸ ಪುರಾವೆ (ಪಿಟಿಎ) ಮತದಾರ ಐಡಿ ಆಧಾರ್ ಎನ್‌ಆರ್‌ಇಜಿಎ ಕಾರ್ಡ್ ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಡಿಎಲ್

SIGNATURE & PHOTOGRAPHS (please attach recent passport size photographs)

ಸಹಿ ಮತ್ತು ಫೋಟೋಗ್ರಾಫ್‌ಗಳು (ದಯವಿಟ್ಟು ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಗಾತ್ರದ ನಿಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಫೋಟೋ ಲಗತ್ತಿಸಿ)

Applicant
Photograph
ಅರ್ಜಿದಾರನ ಭಾವಚಿತ್ರ

First
Co-Applicant
Photograph
ಮೊದಲ
ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ
ಭಾವಚಿತ್ರ

Second
Co-Applicant
Photograph
ಎರಡನೇ
ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ
ಭಾವಚಿತ್ರ

Applicant's Signature
ಅರ್ಜಿದಾರನ ಸಹಿ

First Co-Applicant's Signature
ಮೊದಲ ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ ಸಹಿ

Second Co-Applicant's Signature
ಎರಡನೇ ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ ಸಹಿ

PLACE/ಇಲ್ಲಿ

DDMMYYYY

PLACE/ಇಲ್ಲಿ

DDMMYYYY

PLACE/ಇಲ್ಲಿ

DDMMYYYY

Signature/ಸಹಿ

Signature/ಸಹಿ

Name of Witness - 1 / ಸಾಕ್ಷಿ-1 ರ ಹೆಸರು

Name of Witness - 2 / ಸಾಕ್ಷಿ-2 ರ ಹೆಸರು



**IDFC FIRST
Bank**

PRIORITY SECTOR CATEGORY/ಪ್ರಾಧಾನ್ಯ ವಲಯ ವರ್ಗ

PSL Main category
ಪಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಪ್ರಮುಖ ವರ್ಗ

1) Agri & Allied
ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ

PSL Sub category
ಪಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಉಪ ವರ್ಗ

- ☐ Marginal Farmer (up to 2.5 Acre)
ಮಾರ್ಜಿನಲ್ ಕೃಷಕ (2.5 ಎಕರೆವರೆಗೆ)
☐ Other Farmer (More than 5 Acre)
ಇತರೆ ರೈತ (5 ಎಕರೆಗಿಂತ ಅಧಿಕ)

- ☐ Small Farmer (2.5 - 5 Acre)
ಸಣ್ಣ ರೈತ (2.5 - 5 ಎಕರೆ)
☐ Other Allied
ಇತರೆ ಸಂಬಂಧಿತ

2) Micro, Small and Medium Enterprises (MSME)
ಅತಿಸಣ್ಣ, ಸಣ್ಣ ಮತ್ತು ಮಧ್ಯಮ ಕೈಗಾರಿಕೆಗಳು

Micro
ಅತಿಸಣ್ಣ

Small Enterprises
ಸಣ್ಣ ಉದ್ಯಮಗಳು

Medium Enterprises
ಮಧ್ಯಮ ಕೈಗಾರಿಕೆಗಳು

- ☐ Manufacturing with Investment in Plant & Machinery up to Rs. 25 Lakh
ಪ್ಲಾಂಟ್ ಮತ್ತು ಮೆಷೀನರಿಯಲ್ಲಿ 25 ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿವರೆಗೂ ಹೂಡಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ತಯಾರಿಕೆ
☐ Service unit with Investment in Equipment up to Rs. 10 Lakh
ಉಪಕರಣದಲ್ಲಿ 10 ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿವರೆಗೂ ಹೂಡಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಸೇವಾ ಘಟಕ
☐ Manufacturing with Investment in Plant & Machinery between Rs.25 - 5 cr
ಘಟಕ ಮತ್ತು ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳಲ್ಲಿ 25 - 5 ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿ ನಡುವೆ ಹೂಡಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ತಯಾರಿಕೆ
☐ Service unit with Investment in Equipment between Rs. 10 - Rs. 2 cr
ಉಪಕರಣ ಮೇಲೆ ರೂ. 10 ಲಕ್ಷ - ರೂ. 2 ಕೋಟಿ ನಡುವೆ ಬಂಡವಾಳ ಜೊತೆಗೆ ಸರ್ವಿಸ್ ಘಟಕ
☐ Manufacturing with Investment in Plant & Machinery between Rs.5cr -10 cr
ಘಟಕ ಮತ್ತು ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳಲ್ಲಿ 5 ಕೋಟಿ - 10 ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿ ನಡುವೆ ಹೂಡಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ತಯಾರಿಕೆ
☐ Service unit with Investment in Equipment more than Rs. 2cr - 5 cr
ಉಪಕರಣಗಳಲ್ಲಿ 2 ಕೋಟಿ - 5 ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿ ನಡುವೆ ಹೂಡಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಸೇವಾ ಘಟಕ

3) Khadi & Village Industries (KVI)

ಖಾದಿ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮೀಣೋದ್ಯೋಗಗಳು

Micro
ಅತಿಸಣ್ಣ

- ☐ Manufacturing with Investment in Plant & Machinery up to Rs. 25 Lakh
ಘಟಕ ಮತ್ತು ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳಲ್ಲಿ 25 ಲಕ್ಷವರೆಗೆ ಹೂಡಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ತಯಾರಿಕೆ
☐ Service unit with Investment in Equipment up to Rs. 10 Lakh
ಉಪಕರಣಗಳಲ್ಲಿ 10 ಲಕ್ಷವರೆಗೆ ಹೂಡಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಸೇವಾ ಘಟಕ

Declaration : I/we hereby declare that the loan availed by me/us shall be used

ಘೋಷಣೆ: ಅದಾಗಿ ನಾನು/ನಾವು ಪಡೆದಿರುವ ಸಾಲವನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಉಪಯೋಗಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ನಾನು/ನಾವು ಘೋಷಿಸುತ್ತೇವೆ.

☐ For the purpose of Agriculture and/ or assist the transport of agriculture input and farm product
ಕೃಷಿ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಕೃಷಿ ಇನ್‌ಪುಟ್‌ನ ಸಾರಿಗೆಗೆ ಸಹಕಾರ ಮತ್ತು ಫಾರಂ ಉತ್ಪನ್ನದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ

☐ For the purpose of Business: I/we are aware that is on the faith of this representation, declaration and confirmation that you have agreed to consider my loan application for financial assistance under the category of priority sector advances. I/ we shall indemnify the bank to make loss of good in the event of any loss or damage that may arise on account of false/ncorrect declaration by me / us.

ವ್ಯಾಪಾರ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ: ಈ ಪ್ರಾತಿನಿಧ್ಯ, ಘೋಷಣೆ ಮತ್ತು ದೃಢೀಕರಣದ ಮೇಲಿನ ನಂಬಿಕೆಯಿಂದ, ಪ್ರಯಾಸಕ್ಕೆ ಸಿದ್ಧರಾದ ಅಡ್ವಾನ್ಸ್‌ಗಳ ವರ್ಗದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಸಾಲ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ನೀವು ಅಂಗೀಕರಿಸಿರುವ ಕುರಿತು ನನಗೆ/ನಮಗೆ ಅರಿವಿದೆ. ನನ್ನಿಂದ/ನಮ್ಮಿಂದ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ತಪ್ಪು/ಸರಿಯಲ್ಲದ ಘೋಷಣೆಯ ಕಾರಣದಿಂದ ತಲೆಎತ್ತಬಹುದಾದ ಯಾವುದೇ ನಷ್ಟ ಅಥವಾ ಹಾನಿಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನಷ್ಟಪರಿಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ನಾವು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅನ್ನು ಕೇಳುವುದಿಲ್ಲ.

Applicant Signature

ಅರ್ಜಿದಾರನ ಸಹಿ

First Co-Applicant Signature

ಮೊದಲ ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ ಸಹಿ

Second Co-Applicant Signature

ಎರಡನೇ ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನ ಸಹಿ

FOR BANK USE/ಬ್ಯಾಂಕ್ ಬಳಕೆಗಾಗಿ

Certification:/ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣ

☐ I have met the Customer at his:
ನಾನು ಗ್ರಾಹಕನನ್ನು ಇಲ್ಲಿ ಭೇಟಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ, ಆತನ:

☐ Residence
ನಿವಾಸ

☐ Place of Work
ಕೆಲಸದ ಸ್ಥಳ

☐ Other
ಇತರೆ

☐ I have seen the Original KYC Documents and Returned these to the Customer. Copy/Photo taken for Record
ನಾನು ಅಸಲಿ ಕೆವೈಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನೋಡಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ಅವುಗಳನ್ನು ಗ್ರಾಹಕನಿಗೆ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಿದ್ದೇನೆ. ದಾಖಲೆಗಾಗಿ ಪ್ರತಿ/ಫೋಟೋ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

☐ The Customer has Signed in my Presence
ನನ್ನ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ

Name of the Branch Official

ಶಾಖೆ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಹೆಸರು

Employee ID

ಉದ್ಯೋಗಿ ಬಿಡಿ

Date

ದಿನಾಂಕ

Signature/ಸಹಿ

CUSTOMER ACKNOWLEDGMENT - VYAPAAR VRIDDHI LOAN /ಗ್ರಾಹಕ ಸ್ವೀಕೃತಿ - ವ್ಯಾಪಾರ ವೃದ್ಧಿ ಸಾಲ

Name of Applicant

ಅರ್ಜಿದಾರನ ಹೆಸರು

Loan Amount Applied Rs.

ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ಸಾಲ ಮೊತ್ತ ರೂ.

Application form shall be scrutinized by IDFC FIRST Bank Limited within the next 20 days from the receipt of the fully filled application. Receipt of this Loan Application does not in any manner whatsoever obligate IDFC FIRST Bank Limited to grant the said Loan, which shall be at the sole discretion of IDFC FIRST Bank Limited.

ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ತುಂಬಲಾದ ಅರ್ಜಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಮುಂದಿನ 20 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಬಿಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಫಾರಂ ಪರಿಶೀಲನೆಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಸಾಲ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಮಾತ್ರಕ್ಕೆ ಹೇಳಲಾದ ಸಾಲವನ್ನು ಬಿಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮಂಜೂರು ಮಾಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ಅರ್ಥವಲ್ಲ. ಅದು ಕೇವಲ ಬಿಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವಿವೇಚನೆಗೆ ಬಿಟ್ಟ ವಿಷಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

Please provide your Mobile number stated in application to help tracer the status of the applicaion.

ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಒದಗಿಸಿ.....ಅರ್ಜಿಯ ಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು ಪತ್ತೆಹಚ್ಚಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

Authorised Signatory of IDFC FIRST Bank Ltd.

ಬಿಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿಗಾರರು

Name

ಹೆಸರು

Place

ಸ್ಥಳ

Date

ದಿನಾಂಕ

IDFC FIRST Bank Customer Care No. 1800 419 8332/ಬಿಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಫಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಸ್ಟಮರ್ ಕೇರ್ ನಂ. 1800 419 8332